CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

PROJf,TO DE LEI LEGISLATIVO NO. 015/2002

Súmule: "Dá denominação a
logradouro público que
especiÍica deste Município".

Excelentíssimo Senhor Presidente; a vereadora infra-assinada" no
uso de suas atribuições legais, submete a apreciação do Plenário o seguinte projeto de lei

Artigo 1". - Fica denominada RUA TEREZA TOALDO
LEONARDI, a Rua registrada no Departamento de Urbanismo sob o ódigo CM 107 que
inicia na propriedade de Antonio Grande, cruza a CM 014 e termina na Rua Ângelo
Benato, neste Município.

Artigo 20. - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 08 de outubro de 2O02

SUELIMANFRON BOZA
Vereadora

Rua: Silveste Jarek SNo. Cep 83535-000 Campo Magro pR
Fone/Fm : 04 I -677 I 25 3 - CNPJ 0 I 61569 1.000 t /4 3

E-mai I - cmcampomagro@londa.com.br

INDICAÇOES DEPART
RESPO

DE ISMO PMCM
o

')
=

C
0,</o

'o
2_<)

9R
>=

)
i,)^,

v)

4

O

-

->

-0JL

ht0-ttlÉ

or{
ct)

õ
É

-

{
_v
-JFa /
q

^i ,À

{.
À-i

li

-,,,,:1,,

o

.t
§

tIJ
f

INDICAÇOES DEPARTAMENTO DE TJRBANISMO PMCM
RESPONSAVEL : SR. MARCIO

T
PAR,{AS

IG,
LTDA.ORESTRATPEÇ

. KOMATSU - FIAÍ ' ALLIS
. CASE . MICHIGAN ' MF ' CAÍ

<M lo+-Jrrrcrs us lêq)àÊ»sàã
!E

rE;EaÀ. Aurc*lo Qeo»»=
'
cà'?À. a

tJí-Nl4;Í Orrof+ =
ÍEetlvr uÀ FrÀ àÚ§

Adqeeo 66PgrO '

cMQl4 - *Niois Pl-gi,,ffi"
- BI3É§rÉ =

3rAÍA:r EN-rÊç:ÀJ.rr.i Eúio s <-» LG)

íAÀJ-IA§\

ty^z
t(

ira(LLÍE
(-rV\.94 Ê-,' rL- v

L JE.§
. ,t.,1, uo

&.tíbP,t
T
t'(

tí.LÀa)§\Ç+ }JN.}
'>ór 4CC},\\À2\

e_.r'B-
Pa'u+L

àC.ê'ÍÉ
V)T')"àLL

I

LEMBBETE:

CM LQ) E
()MCI4

.roÃ= .

lEor-j}tr)l

I

,{,S

- Fone: 276-7813avét2131uâpeJesus de lg ntiba - Paraná1610-040 - Cu
- Fàx: 276-222764118 S LTDI\.ORETI'ÃTPAR,ÀPEÇ

lc

».'

üAãê
i

Ruâ Bom

CENT I DAO

ALECSANDB.I
'ÃNEK

ESCBEVENTE JUâ^MENTAOA

REPUBLICA FEr-,'ERATIVA DO BRASIL

ESTAOO OO PÂRANA
IrlrrrclÍro 0t rl vrlrtl! ltutxuAtÍ

OISTRITO OE CAMPO MAGRO
coMrflcr 0Í fto onrxco m suL

GEBONIMO IÀNEK
É sC B rvÁo olSTâtÍÂL v |ÍALIC tO

Coín Função do Írbqlilo o Olici0l do floOrrlro
Cr!'l ir Or) Cu:,ornuÍrl(/a

/-\ tr l'f
^

I\l <r

L' LJ I I \,' IU. 3.09?-x-x-

CIltTlí ICO qtrc. Js ll:; 2231fS1111 do livro rr.o- c/oz -x-x- . do Bogistro

Íoi REGISTRADO

NÀRDI x-x-x-x-x -x- x-x Íolecrd a a 15de JUNHO de 1996
i,slgrQ_Q. .. I roras, ôíI HOSPTTÂL NOSSÀ SENHoTÂ DAS OnÀÇ A§ DE CURITIBÀ-PR.x.

dc (J tll l os.

cio soxo FEt"GNrN0 BRÀNCÀ , profrssão PENCIONISTÀ EX'X-X'

resirjerrlu e tjonriorlrad 1 EM 0Âl.1PO I'ÍAGRC-Â1,1'{TRC}lTE TÀMÀNDÂRÉ-PR.x.x.x. x. x. x.

.o'n-JllgIIE-IIr L-3$!-g0s)-de idado. estado civit V I U V Â -x-x-x-x-'Y-x-
rNTOl'lfO TOALDO - FALECIDO .X'X-X=X=X=X=X=X=X=](=X=X=X

-,i<_i< -ri-i(--1- x-

de cor_

I r lh-a-
1>rotrss

,-.-...---do..--
âo_ F D0 Êx.x-x=x.x*.x natuÍal dê P-üANÁ=X=X=X=X=X=X=,ai=I=li=Ir

-C=XÉXÉX!X=X=X-X Ícsr(lúnre FAl,jrlCID0.XEX.ÊX=X.X=X-X=X=X=X=X=X=X=X=X

e dc Dorrir MAnIA GR,INDI-FALItrCIDÂ =X-XEX.)liX*X-X=i:=Y=:<.X=L-'--.4=Y=X=X=X
IÂLECIDA =XEXEX=X=.X .t naluraldo PÀIi.ANÀ-X-X.XÊX=X=XeX=X=X

:X=XrX=X-X=X=X.X=X res rde nr e FAI;ICIDq t-x.x-x=X.,xE X=x=x=x-x=x= x. x=xs
For dec lô ra íl lo SANDRo ÀllDRÁDE BASSO R3. 5. 502. 50ó. 1.Paraná--x-x-x-x-x-x-
L!,rlCiu u irlustado dc ôbrlo Írrrrrado p<.rr__DU!-!!L I+ENTLQ..DL 0_LMIR CnY. 10.É8 9* x'

Ot,si.;rvoçócs: I llXf IN'J'À .ÚR,\ VIUVA DE JCÁO LEOIIARDI ,cujo roatrimonio

lven L ari ar I não éra e1eitora-x-x-L- e que não deixa testamento de conhc

,af-E-erü o I:x=-X:X:-x:
-,x3x-x x :d= x= X=

.X-X. X=X.X=X-X= X= X= XrX=X=

7 5212a&'Í'CI 0ol -u-"'ttlarie
e dou Íô'

aua, rAMANoaÍ(Ê ' cARÍohru 'J'
CAM PO

CAMPO tfAORO
.\ttAOA DO CLÍllÉ 5/H ' (M' Ú

"i uiôro cu rro
.- r^M^PD^]".^.I

HGRO, do de 19 q6

. a.

hoje o asserrro oe LEBEZÀ--TQÁIDQ-IEQ:

natrrÍar L,.r-ç411!-q-ll9lQ:--f-B---LLr:l:::-l-:i:::It::--':-;:-:-':-'t-'t ' :i'' 'r-

proÍissào

:_I--_{:x_:j:_-_Lanj: ':._.:j: _qLre Ce,.r ccíl.rc caus3 da nrorle .'TCIDENTE I,r-{S Cr.l L ÂR CER.E

.P.B+-],-..l.sJggT99:§§$tlcnwEuMoNrA--x-x=x=x_€ o seputramenlo Íeito no cemirério de
CAMPõ-XATEõ;Ãffi-IÊÃfiTIi-TliI'(ND-Ãtr--FE.x.x.xoxrx.x,-x.x.:í.::'r<-r: x.x,Í.:("

dei-xou os filnos.ÀNT0N10. ^l'ill,ToN= Itu\CI-R0SI=MÀRILiNE= maÍs(T.q.nCISt))

digo Tlr*RCI§.IO-Falecido s trÀ8l!- têI!-hem falecid.o,e que deÍxa bens á

. .:i -:c